
 

UCHWAŁA Nr 1960/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 862/25 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 15 kwietna 2025 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów 
konkurencyjnych dla Priorytetu 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, 
edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.8 Programy zdrowotne, typ 
projektu B: Program profilaktyki chorób odstresowych u osób pracujących na 
terenie województwa małopolskiego, nabór nr FEMP.06.08-IP.02-013/25. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 2 
pkt 1 oraz art. 51 ust.3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079, z późn. zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do Uchwały 
Nr 2282/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, Uchwały Nr 922/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w programie Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027, z późn. zm. oraz w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 452/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego 
Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, z późn. zm., 
a także w oparciu o zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. 
pomiędzy Zarządem Województwa Małopolskiego, a Wojewódzkim Urzędem Pracy 
w Krakowie, z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie wyboru projektów konkurencyjnych, dla Priorytetu 6. Fundusze 
europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.8 Programy 
zdrowotne, typ projektu B: Program profilaktyki chorób odstresowych u osób 
pracujących na terenie województwa małopolskiego, nabór nr FEMP.06.08-IP.02-
013/25 ze środków programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 862/25 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 15 kwietnia 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Podrozdziale 2.4 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) określony w Regulaminie czas na podpisanie umowy o dofinansowanie 
projektu, o którym mowa w Rozdziale 4.” 

2) W Podrozdziale 2.6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„IZ, kontraktując środki, uwzględnia aktualną w danym miesiącu wartość algorytmu 

wyrażającego w PLN miesięczny limit środków możliwych do zakontraktowania. 



Kwota zostanie ponownie przeliczona przed ogłoszeniem listy ocenionych projektów 

na etapie oceny formalno-merytorycznej i etapie negocjacji, o której mowa 

w Podrozdziale 3.4.” 

3) W Rozdziale 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Umowa o dofinansowanie projektu podpisywana jest przez Dyrektora IP, co do 
zasady, w ciągu 30 dni od daty złożenia przez Państwa kompletnych oraz 
poprawnie uzupełnionych dokumentów niezbędnych do podpisania umowy, do 
dostarczenia których będą Państwo wezwani w piśmie informującym 
o pozytywnym wyniku oceny wniosku. IP zastrzega, że maksymalny termin na 
sprawdzenie dokumentów do zawarcia umowy o dofinansowanie wynosi 60 dni od 
otrzymania kompletu dokumentów oraz zawarcia umowy o dofinansowanie 
maksymalnie w ciągu 30 dni od zakończenia weryfikacji dokumentów. IP 
zastrzega, że 60-dniowy termin weryfikacji nie obowiązuje w przypadku, gdy 
w toku sprawdzenia dokumenty wymagają poprawy lub uzupełnienia. 

4) W Rozdziale 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„Umowa o dofinansowanie projektu musi zostać zawarta w terminie do 

6 miesięcy od daty zatwierdzenia przez ZWM listy, o której mowa w pkt 1. Termin 

ten możemy przedłużyć na Państwa uzasadniony wniosek, z zachowaniem terminów 

wskazanych w pkt 4.” 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Krakowie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zmodyfikowane zapisy w Regulaminie wyboru projektów FEMP.06.08-IP.02-013/25 

Uchwała wprowadza zmiany w Regulaminie wyboru projektów wynikające ze zmiany 
Wytycznych dotyczących wyboru projektów na lata 2021-2027. Dotyczą one m. in. 
terminów sprawdzenia dokumentów do zawarcia umowy o dofinansowanie oraz 
maksymalnego okresu zawarcia umowy od zakończenia weryfikacji dokumentów. 

Uchwała wprowadza również zmiany dotyczące wpływu różnic kursowych na wybór 
projektów do dofinansowania zgodnie z zaleceniami Ministerstwa Funduszy i Polityki 
Regionalnej. Instytucja Zarządzająca, kontraktując środki, uwzględnia aktualną 
w danym miesiącu wartość algorytmu wyrażającego w PLN miesięczny limit środków 
możliwych do zakontraktowania. 

Informacja o zmianach w Regulaminie zostanie odpowiednio, opublikowana 
w Serwisie Funduszy Europejskich dla Małopolski (www.fundusze.malopolska.pl) oraz 
na Portalu Funduszy Europejskich (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 

http://www.fundusze.malopolska.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

